
Církev bratrská v Mostě
Tisková zpráva ze dne 9.9.2013   Autor: Milan Let

_____________________________________________________
Pozvání na večeři

Církev bratrská v Mostě se připojuje k akci neobvyklého rozsahu. V rámci společné iniciativy většiny 
církví v naší zemi, která nese název Zveme Česko na večeři, zve mostečany do svého centra na 
Liščím Vrchu na společnou večeři. Po večeři, která proběhne ve čtvrtek 26. září v 19 hodin, bude 
promluva na téma "Jde v životě ještě o víc?" Pokud vás setkání zaujme, budete moci projít 
následným desetitýdenním kurzem Alfa, na kterém budete mít příležitost v příjemném prostředí 
prakticky prozkoumat křesťanskou víru.

Každý večer kurzu Alfa je věnován jednomu ze základních témat souvisejícímu s křesťanskou vírou. 
Začínáme společným jídlem, které dává lidem příležitost se spřátelit. Následuje promluva na téma 
večera a nakonec diskuse, ve které můžete vyjádřit svůj názor, na cokoliv se zeptat nebo jen 
naslouchat ostatním. Součástí kurzu Alfa je víkend mimo Most, na který můžete vzít i svoji rodinu či 
přátele. Kurzy Alfa jsou určeny především těm, kdo se chtějí seznámit s obsahem křesťanské víry. 

Kurzy Alfa pochází z Anglie. Nyní běží více než 65 tisíc kurzů ve 169 zemích světa, zúčastnilo se jich 
již více než 23 milionů účastníků. V České republice jsou kurzy Alfa více než 15 let a nyní přichází do 
našeho města již v druhé vlně. 

Církev  bratrská  v  Mostě  kromě  iniciativy  Zveme  Česko  na  večeři  pořádá  pravidelné  nedělní 
bohoslužby s programem pro děti,  setkání  dorostu, mládeže, maminek s dětmi,  žen při  výrobě 
šperků či seniorů v jejich mosteckých domovech. Na všechna tato setkání je volný vstup.


